Produktinformation

Innenmalfd Breite
Dachtiefe
Firsthdhe
Schneelast
Wandstarke
Sockelmal Breite
Durchgangsmal Breite
Dachneigung
Grundflache
Dachform
Dachtyp

VerpackungsmalRe mm/Gewicht kg

Material

Schloss

AuBBenmal Tiefe

Dach Materialstarke
Tldr Hohe

Seitenhdhe
Durchgangsmal Hohe
Bedarf Dachbahn (Stk.)
Bedarf Dachschindeln (Stk.)
AuRenmal Breite
Sockelmaf Tiefe
Dachflache

Dachbreite

Umbauter Raum
Innenmalfd Tiefe

Verkaufshaus 1

Artikel-Nr. 58489

257 cm

216 cm

241 cm

75 kg/m?2

19 mm

261 cm

78 cm

20°

4,65 m2
Satteldach
Dachplatte
2200x1000x560x318
Nordische Fichte
Verschlussriegel innen
182 cm

16 mm

175,5cm

189 cm

174 cm

4

3

265 cm

178 cm

6,56 m2

290 cm

9,62 m3

174 cm
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Fundamentplan ohne Boden (in mm)
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Technische Anderungen und Druckfehler vorbehalten - MaRangaben sind ZirkamaRe %
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KDI-UNTERLEGER

071 Aus nordischen Kiefernhélzern

07 Kesseldruckimprégnierte
Bodenbalken

03 Bieten einen langfristigen Schutz
gegen aufsteigende Féulnis

04 40 x 60 mm Bodenbalken

Technische Anderungen und Druckfehler vorbehalten - MaRangaben sind ZirkamaRe




